



I BIEG Z OKAZJI WIOSNY MOGIELNICKIEJ 2011

Zapraszamy na **I BIEG Z OKAZJI WIOSNY MOGIELNICKIEJ** organizowany przez Klub Fitness & Wellness Anthidotum przy współpracy Urzędu Miasta i Gminy Mogielnica promujący zdrowy tryb życia oraz najprostszą formę aktywności fizycznej jaką jest bieganie. **I BIEG Z OKAZJI WIOSNY MOGIELNICKIEJ** odbędzie się **28 MAJA 2011r.** Start: **godz. 10.00** Miejsce: **Mogielnica, ul. Plac Rynek 1**

W Biegu będzie mogła brać udział każda osoba pełnoletnia wyrażająca chęć startu oraz dzieci i młodzież za zgodą rodziców. Wszystkich chętnych prosimy o **ZAPISY W KLUBIE FITNESS & WELLNESS ANTHIDOTUM** (Mogielnica, Górki 31 www.anthidotum.pl) **DO DN. 7 MAJA 2011r.**

Przed startem każdy z zapisanych uczestników otrzyma koszulkę, a na mecie medal wraz ze słodkim upominkiem ufundowanym przez Firmę Ferrero Polska oraz napoje ufundowane przez Firmę Pepsi. Po zakończeniu Biegu na mecie dystansu II wśród wszystkich zapisanych uczestników rozlosowane zostaną miesięczne abonamenty oraz jednorazowe wejściówki do siłowni, groty solnej oraz sauny w Klubie Fitness & Wellness Anthidotum.

Bieg będzie organizowany na dwóch oznakowanych dystansach: 2 km oraz 4 km, w zależności od możliwości uczestników:

1. Dystans I:

Trasa Biegu będzie wiodła z ul. Placu Dół 1 przez ul. Grójecką, ul. Przylesie i drogą prowadzącą do Klubu Fitness & Wellness Anthidotum gdzie będzie pierwsza meta (zapisani zawodnicy otrzymają medal wraz ze słodkim upominkiem ufundowanym przez Firmę Ferrero Polska oraz napoje ufundowane przez Firmę Pepsi).

2. Dystans II:

Trasa Biegu będzie wiodła z ul. Placu Dół 1 przez ul. Grójecką, ul. Przylesie, w połowie drogi prowadzącej do Klubu Fitness & Wellness Anthidotum skręcamy w polną drogę (za lasem) prowadzącą do wsi Kaplin skąd po raz kolejny w prawo drogą prowadzącą do mety na ul. Przylesie (na targowicę) (zapisani zawodnicy otrzymają medal wraz ze słodkim upominkiem ufundowanym przez Firmę Ferrero Polska oraz napoje ufundowane przez Firmę Pepsi).